Проект (новая редакция от 27.05.2020)

               подготовлен  департаментом
               городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
                                          ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО
                                     АВТОНОМНОГО ОКРУГА -ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в
постановление Администрации
города от 29.12.2017 № 11725
«Об утверждении муниципальной
программы «Формирование комфортной
городской среды на период до 2030 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –Югры           от 05.10.2018 №  347-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда», постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159                              «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования                              и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжениями Администрации города от 08.06.2017 № 963 «О разработке муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды                                            на период до 2030 года», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 29.12.2017 № 11725
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на период до 2030 года» (с изменениями от 13.02.2018 № 1054, 16.04.2018 № 2577, 19.04.2018 № 2684, 18.06.2018 № 4540, 15.08.2018 № 6196, 18.09.2018 № 7137, 28.09.2018 № 7429, 07.12.2018 № 9432, 23.01.2019 № 418, 22.02.2019 № 1286, 15.04.2019 № 2492, 24.05.2019 № 3564, 22.08.2019 № 6189, 06.09.2019 № 6602, 16.12.2019 № 9430, 31.12.2019 № 9991, 03.02.2020 № 767) изменение, изложив приложение к муниципальной программе  «Формирование комфортной городской среды на период до 2030 года» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
     4. Настоящее постановление вступает в силу после официального   опубликования, за исключением Приложения 6 к порядку представления,                                               рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении                                                                  дворовой территории в адресный перечень многоквартирных домов                                                                       для выполнения работ по благоустройству, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

Глава города

                                                                                                 В.Н. Шувалов

Тришина В.В.
[bookmark: _GoBack]524509